PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРОТОКОЛ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	от 23 декабря 2024  года
	пгт. Мортка
	                               № 5

	Присутствовали:

	Председательствовал:

	Чумичёва Екатерина Сергеевна

	Заместитель главы городского поселения  Мортка,  председатель комиссии

	Члены комиссии:
Хайбуллова Анастасия Сергеевна
	Заведующий организационного отдела член комиссии

	Штыбина Валентина Александровна
	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка, член комиссии

	Ярцова Владислава Викторовна
	Главный специалист организационного отдела администрации городского поселения Мортка, член комиссии

	Ощепкова Ольга Ивановна
	Главный специалист финансово-экономического отдела администрации городского поселения Мортка, член комиссии

	Мурашина Ольга Геннадьевна
Белькова Анастасия Мвановна
	Директор муниципального казенного образовательного учреждения «Морткинская средняя образовательная школа», член комиссии
 Председатель  Совета ветеранов городского поселения Мортка

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании комиссии, составляет 8 человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Мортка, составляет 2 человека (не менее 1/4 от общего числа членов комиссии).
 Кворум для проведения заседания комиссии (2/3 от общего числа членов комиссии) имеется.
Повестка дня:
1. О подведении итогов работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 4 квартал  2024 года.

Слушали по первому вопросу:

Чумичёву Е.С.-: Во исполнение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2024 год, утвержденного распоряжением администрации городского поселения Мортка от 10 января 2024 года № 04-р «Об утверждении плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Мортка  на 2024 год» предлагаю подвести итоги работы комиссии за 4 квартал 2024 года, в соответствии с запланированными мероприятиями.
Рассмотрев представленные на комиссию материалы, руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (постановление администрации городского поселения Мортка   от 11 июля 2024 года №90-р), комиссия решила:

1. Отчёт о работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 4 квартал 2024 года утвердить.

2. Специалистам администрации городского поселения Мортка ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений продолжить проведение запланированных мероприятий в сроки, установленные Планом работы комиссии.

Результаты голосования:

«за» 8 человек, «против» 0 человек, «воздержались»  0 человек

	Председательствующий

	Е.С.Чумичёва

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь  комиссии

	А.С.Хайбуллова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)